
 

 

 
IZRAKSTS 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Sēdes protokols 
Rīgā 

 

 

 

2017.gada 21.februārī        Nr.3 
 
 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Licences anulēšana un licences darbības apturēšana uz laiku pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem. 
2.  Licences piešķiršana un anulēšana pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem. 
3.  Izmaiņu saskaņošana licences nosacījumos (tarifu plānā). 
4.  Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 

 

Piedalās: 
Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs. 
Komisijas locekļi: I.Solomatins, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, 
I.Ručkanova, E.Valpēters, G.Brālis.  
 
Nepiedalās: 
Komisijas locekļi: A.Kozlovs, Ē.Škapars, A.Pārups. 
 
Protokolē: V.Zīle.  

 
 
Tā kā 2017.gada 14.februāra Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 

licencēšanas komisija (turpmāk – Komisija) nenotika kvoruma trūkuma dēļ un līdz ar 
to Komisija nebija lemttiesīga, atbilstoši  2016.gada 26.janvāra Rīgas domes Pasažieru 
komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikuma Nr.180 13.punktam, septiņu 
dienu laikā tika sasaukta atkārtota sēde, nemainot darba kārtību. 
 
 
 



 

2 
 

4. Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 
4.1. Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas 

satiksme”) iesniegums Nr.KOR-MD/2017/13 par grozījumiem Rīgas pilsētas 

maršrutu tīklā.  
 

RP SIA „Rīgas satiksme” atsauc iesniegumu Nr.KOR-MD/2017/13 sakarā ar 
nepieciešamību veikt detalizētāku pasažieru plūsmas analīzi. 

 
 

4.2. Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas 

satiksme”) iesniegums Nr.KOR-MD/2017/21 par grozījumiem Rīgas pilsētas 

maršrutu tīklā.  

 
RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 

licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) apstiprināt uz neierobežotu laiku esošos 
200., 224. paaugstināta servisa autobusu maršruta darbdienu, sestdienu kustības 
sarakstus. 

 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, I.Solomatins, M.Gavrilovs, J.Klementjevs, R.Gailis, J.Dzikeviča, 
I.Ručkanova, E.Valpēters, G.Brālis.  
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj: apstiprināt uz neierobežotu laiku esošos 200., 224. paaugstināta 
servisa autobusu maršruta darbdienu, sestdienu kustības sarakstus. 

 
Komisijas priekšsēdētājs:  (personīgais paraksts)   V.Faļkovs 
 
 
Protokolētājs:  (personīgais paraksts)    V.Zīle 
 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre     V.Zīle 
Rīgā, 2017.gada 8.martā 

 


